Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº.: 003/2019 - UNEMAT

Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo

Portaria: Nº.: 126/2019 - UNEMAT

Processo: Nº. 225513/2019

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Magnífico Reitor, no uso de suas atribuições conferidas
por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840 e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/1993 e nos termos do
Processo Licitatório Tomada de Preços nº 003/2019 - UNEMAT, HOMOLOGO o resultado final da referida Tomada de
Preços e ADJUDICO em favor da empresa Renova Engenharia e Consultoria EIRELI - ME, CNPJ 13.361.238/0001-94, com
o valor global da proposta de R$ 95.010,57 (noventa e cinco mil dez reais e cinquenta e sete centavos), cujo objeto é
selecionar de empresa de engenharia - Área Elétrica, para execução dos serviços de reforma da instalação elétrica de baixa
tensão 127/220, de sobrepor, no Centro de Pesquisa de Limnologia, Biodiversidade, Etnobiologia do Pantanal - CELBE, no
Câmpus Universitário de Jane Vanini da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT no município de Cáceres/MT,
em conformidade com o resultado de licitação do Presidente da Comissão Permanente de Licitação da UNEMAT.

Cáceres/MT; 12 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin

Magnífico Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a4167f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:47:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial